[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2012                                    г. Канск                                           № 800- пг

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Канского района от 31.12.2004 № 766-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Канского района»
              На основании Федерального Закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в  Постановление администрации Канского района от 31.12.2004   № 766-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Канского района» (в редакции постановлений администрации Канского района от 16.03.2006 №83-пг, от 20.07.2007 №480-пг, от 12.11.2007 №849-пг, от 05.02.2008 №40-пг, от 28.02.2008 №120-пг, от 28.02.2008 №125-пг, от 02.06.2008 №328-пг, от 21.01.2009 №16-пг, от 30.01.2009 №43-пг, от 30.12.2009 №693-пг, от 02.02.2010 №23-пг, от 20.12.2010 № 674-пг)  следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 3.9 Приложения № 2 к постановлению слова «5426 рублей» заменить на слова «5752 рубля».
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.
Глава  администрации Канского района                                      О.В. Куприянов